SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

PORTARIAS

Gabinete do Secretário

PORTARIA

Assunto: Portaria
Expediente: 23/1601-0001016-0

Portaria 48/2023

O SECRETARIO DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso das suas atribuições e em atendimento ao disposto no Art.2°
do
Decreto n° 55.647 de 14 de dezembro de 2020, que regulamenta os procedimentos gerais, os prazos e as fases para
implementação da Lei Federal n° 13.709, de 14 de agosto de 2018 " Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) no
âmbito do poder Executivo do Estado do Rio Grande do Sul, resolve:
Art. 1° : Designar a servidora a seguir relacionada como Encarregada pelo Tratamento dos Dados pessoais junto à
SEDEC:
Lucia Fabiana Zimmermann, Id. Funcional. 3626318/4
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ERNANI POLO
Av. Borges de Medeiros, 1501, 16º andar
Porto Alegre
ERNANI POLO
Secretário de Desenvolvimento Econômico
Av. Borges de Medeiros, 1501, 16º andar
Porto Alegre
Fone: 5132881046

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 23 de Outubro de 2023

Protocolo: 2023000915235

Publicado a partir da página: 77

	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO